
  

 муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 2» 

  с.Чугуевка Чугуевского района Приморского края 

 

П Р И К А З  

 

30.08.2024г.                                      с.Чугуевка             № 271-А  

 

 Об организации подвоза обучающихся 

 

На основании приказа управления образования администрации 

Чугуевского муниципального округа Приморского края от 30.08.2024г. № 114-А 

«Об организованном начале нового 2024-2025 учебного года», с целью 

организации подвоза обучающихся, 
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Шаплюк Юлию Сергеевну, социального педагога, назначить 

ответственной за организацию подвоза обучающихся на автобусе марки Ford 

Transit, государственный номер О 251 НХ 125 RUS. 

2.Водителя школьного автобуса Дедкова Владимира Савельевича 

назначить ответственным за выполнение техники безопасности при организации 

подвоза обучающихся. 

3.Назначить сопровождающими при перевозке обучающихся в школьном 

автобусе: 

- Князеву Инну Николаевну, учителя английского языка; 

- Загороднева Андрея Анатольевича, преподавателя – организатора ОБЖ; 

- Михайлина Андрея Николаевича, специалиста по охране труда; 

- Куряеву Наталью Анатольевну, лаборанта; 

- Шаплюк Юлию Сергеевну, социального педагога. 

4.Сопровождающим: 

-  изучить инструкцию сопровождающего при перевозке обучающихся в 

школьном автобусе; 

- провести с обучающимися инструктаж по технике безопасности, о мерах 

личной безопасности в пути следования автобуса туда и обратно и в местах 

посадки и высадки детей из автобуса; 

        5.Утвердить расписание подвоза обучающихся (приложение № 1). 

6.Утвердить списочный состав обучающихся по классам (приложение № 2). 

 

 

 

https://pandia.ru/text/category/tehnika_bezopasnosti/


 

7.Фроленко Александра Ивановича, контролера по выпуску автотранспорта 

на линию, назначить ответственным за выдачу путевых листов с регистрацией в 

журнале, учет и контроль за расходованием бензина, обработку путевых листов 

и сдачу их главному бухгалтеру Фай О.Н. 

8.Водителю автобуса Дедкову Владимиру Савельевичу после окончания 

работы ежедневно предоставлять автобус для осмотра Фроленко Александру 

Ивановичу, контролеру по выпуску автотранспорта на линию, с записью в 

путевом листе и в журнале о фактическом времени возвращении и показаниях 

спидометра. 

9.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

     Директор школы                                                                           Н.И.Ермошина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  Приложение № 1 

к приказу от 30.08.2024г. № 271-А 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор школы              Н.И.Ермошина 

30.08.2024 год 

 

Расписание подвоза обучающихся к школе 

 

I смена (сопровождающая Князева Инна Николаевна): 

Отправление от школы – 7.20 

Прибытие на ул.Дзержинского 2 (возле ворот) – 7.30 

Прибытие на ул.Дзержинского 1 «а» (здание штаба ФКУ ИК-31) – 7.35 

Прибытие на остановку «Мелиорация» - 7.40 

Прибытие в школу – 7.45 

II смена (сопровождающая Куряева Наталья Анатольевна): 

Отправление от школы – 12.20 

Прибытие на ул.Дзержинского 2 (возле ворот) – 12.30 

Прибытие на ул.Дзержинского 1 «а» (здание штаба ФКУ ИК-31) – 12.35 

Прибытие на остановку «Мелиорация» - 12.40 

Прибытие в школу – 12.45 

 

Расписание развоза обучающихся от школы 

 

I смена (сопровождающие Михайлин А.Н., Загороднев А.А.): 

Отправление от школы – 13.55 

Прибытие на ул.Дзержинского 2 (возле ворот) – 14.00 

Прибытие на ул.Дзержинского 1 «а» (здание штаба ФКУ ИК-31) – 14.05 

Прибытие на остановку «Мелиорация» - 14.10 

Прибытие в школу – 14.15 

II смена (сопровождающая Шаплюк Юлия Сергеевна): 

Отправление от школы – 17.25 

Прибытие на ул.Дзержинского 2 (возле ворот) – 17.35 

Прибытие на ул.Дзержинского 1 «а» (здание штаба ФКУ ИК-31) – 17.40 

Прибытие на остановку «Мелиорация» - 17.45 

Прибытие в школу – 17.50 

 

 

 

 



  Приложение № 2 

к приказу от 30.08.2024г. № 271-А 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор школы              Н.И.Ермошина 

30.08.2024 год 

 

Списочный состав обучающихся по классам 

I смена: 

Остановка ул.Дзержинского 1 «а» (зона): 

2 «А» класс: 

 Кочергина Эвелина; 

8 «А» класс: 

 Корчагина Дарья; 

8 «В» класс: 

 Шепелюк Арина; 

11 «А» класс: 

 Драчёв Захар; 

Остановка Мелиорация: 

1 «Б» класс: 

 Москаленко Виктор; 

4 «В» класс: 

 Голохваст Наталья; 

5 «А» класс: 

 Зотеев Кирилл; 

5 «Б» класс: 

 Захарова Ксения; 

 Дедова Ульяна; 

 Добрягин Александр; 

 Кургинов Дмитрий; 

 Никитина Софья; 

6 «Б» класс: 

 Лимачко Светозар; 

6 «В» класс: 

 Кузьмина Жасмина; 

9 «А» класс: 

 Капустин Семён; 

10 «Б» класс: 

 Лимачко Стефания; 

 Страздин Никита; 

 

 

 

 

 



II смена: 

Остановка ул.Дзержинского 1 «а» (зона): 

3 «А» класс: 

 Широких Михаил; 

Остановка Мелиорациия: 

2 «В» класс: 

 Борисенко Артем; 

3 «А» класс: 

 Захарова Алина; 

 Королько Семён; 

 Палайчук Лада; 

 Усманова Злата; 

3 «Б» класс 

 Болтикова Дарина; 

 Кравченко Алена; 

 Москаленко Анна; 

3 «Г» класс 

 Борисенко Данил; 

 Панфилова Алина; 

 Якименко Макар. 


